
UCHW AŁA NR CCXXVI/862/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

uchylająca uchwalę w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1) uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr CXXV /857 /2022 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 20 września 
2022 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w związku z czym : 

l. Kwotę 126 330 305,92 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok zmniejsza 
się o 26 400,00 zł tj. do kwoty 126 303 905,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Kwotę 144 437 981,24 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 
zmniejsza się o 51 120,00 zł i zwiększa się o 24 720 zł tj. do kwoty 144 411 581,24 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku stanowiący 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki /41 ' 
Jan Mróz ,U 
Marek Nieściot-J4 ...._,,........_,..., 

Piotr Suchorab 

Id: 0989548B-B3AC-490F-A028-08F26669BD2E. Przyjęty Strona I 


